PAGE
Вестник Октябрьского сельсовета №17(148) от 24.04.2024 года

	№17(148) от 24.04.2024г.

издается с июля 2007г.

печатное издание Совета депутатов и администрации Октябрьского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024г.                                    с. Октябрьское                                          № 28

О назначении публичных слушаний

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по проекту Правил землепользования и застройки Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 07.11.2023 №121 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском сельсовете Карасукского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

2. Комиссии по проверке состояния земельных участков Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (далее - Комиссия)  провести 02.05.2024г. в 14:00 час. публичные слушания по адресу: село Октябрьское, улица Ленина, 64.

3. Определить местонахождение Комиссии по адресу: с.Октябрьское, ул. Ленина,64, адрес электронной почты:, контактный телефон: 8(383)55-45-239.

4 Определить местонахождение Комиссии по адресу: Октябрьское, улица Ленина, 64, кабинет 4, адрес электронной почты:  admoktjabrskoe@nso.ru , контактный телефон: 8(383)5545-239.

5. Комиссии организовать мероприятия, предусмотренные частью 5 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях доведения до населения информации о содержании проекта ГП.

6. Специалисту администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Вагнер Е.П., разместить постановление в  «Вестнике Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                               _______________         / Л.А. Май/

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024г.                               с. Октябрьское                                            № 29

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра

 общей площади жилья по Октябрьскому сельсовету

Карасукского района Новосибирской области на  2 квартал 2024 года

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», для расчёта размера социальных выплат для молодых семей, претендующих на участие и получение социальных выплат  в основном мероприятии «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2 квартал 2024 года для расчета размера социальной выплаты  норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Октябрьскому сельсовету Карасукского района Новосибирской области  в размере 35000 рублей.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Октябрьского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                              ________________   /Л.А. Май/

      СОДЕРЖАНИЕ ВЕСТНИКА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 17(148) от 24.04.2024г.
1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.04.2024г. № 28 «О назначении публичных слушаний».
2. Постановление администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.04.2024г. № 29 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Октябрьскому сельсовету Карасукского района Новосибирской области на  2 квартал 2024 года».
	Вестник Октябрьского сельсовета отпечатан в администрации Октябрьского сельсовета

с. Октябрьское  ул. Ленина, 64

Тираж  10   2024 год

	Редакционный совет:

Твердохлеб Т.В.                                                Василевская Ю.А.

Малыгина Д.В.

СОУЧРЕДИТЕЛИ:

Администрация и

Совет депутатов Октябрьского сельсовета
	Редакционный совет:

АДРЕС: 632835

Новосибирская область

Карасукский район

с. Октябрьское, ул. Ленина, 64

3